Úrad sa zaväzuje uhradiť SNAS cenu podľa článku III.  

7. Zmluvné strany sa zaväzujú navzájom sa včas informovať o dôležitých skutočnostiach, ktoré môžu 

mať vplyv na plnenie tejto zmluvy.  

Čl. III Cena a platobné podmienky 

1. Úrad sa zaväzuje uhradiť SNAS cenu vo výške 15 000,- Eur (slovom pätnásťtisíc eur) bez DPH za 

zavedenie novej akreditačnej služby v zmysle tejto zmluvy. DPH bude účtované podľa platných 

právnych predpisov. V dohodnutej cene podľa prvej vety sú zahrnuté všetky náklady, ktoré SNAS 

vzniknú v súvislosti s plnením zmluvy.